
FONTE 0.500 - CREDORES - Maio/2024

Nº Proc. Administrativo
Identificação acerca do 
contrato administrativo 
objeto do pagamento

Identificação de processo licitatório em que se fundou o contrato Data de vencimento da 
obrigação a ser paga

Identificação de parcela, 
quando não se tratar de 

pagamento único

Número do documento de 
cobrança, assim como data do 

protocolamento do mesmo

Data de 
emissão do 

"atesto"

Valor da 
liquidação

Data do efetivo 
pagamento

Valor 
efetivamente 

pago
Nome do Credor CPF/CNPJ Ordenador de despesas CPF ordenador 

de despesas Justificativa de quebra da ordem cronológica

04410007.000352/2024-64 182/2021 - FUERN Tomada de Preço n° 006/2020 – FUERN 16/05/2024 * NFS 322 16/04/2024 R$ 52.738,98 15/05/2024 R$ 52.738,98 HERTZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 14.605.825/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410050.000381/2024-09 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 17/05/2024 * Fatura 5100 17/04/2024 R$ 4.031,76 29/05/2024 R$ 4.031,76 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000839/2024-18 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 17/05/2024 * NFS 2965 1704/2024 R$ 14.808,10 14/05/2024 R$ 14.808,10 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000839/2024-18 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 17/05/2024 * NFS 3060 1704/2024 R$ 3.661,69 14/05/2024 R$ 3.661,69 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000839/2024-18 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 17/05/2024 * NFS 3061 1704/2024 R$ 2.378,41 14/05/2024 R$ 2.378,41 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000839/2024-18 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 17/05/2024 * NFS 3062 1704/2024 R$ 2.052,06 14/05/2024 R$ 2.052,06 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000839/2024-18 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 17/05/2024 * NFS 2969 1704/2024 R$ 19.418,25 14/05/2024 R$ 19.418,25 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.001934/2024-68 008/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 001/2022 - FUERN 24/05/2024 * NFS 21046 24/04/2024 R$ 17.578,44 15/05/2024 R$ 17.578,44 ENGELEV LTDA 04.014.812/0001-47 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000039/2024-99 037/2020-FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 – FUERN 24/05/2024 * NFS 1155 24/04/2024 R$ 3.298,05 15/05/2024 R$ 3.298,05 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000039/2024-99 037/2020-FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 – FUERN 24/05/2024 * NFS 1153 24/04/2024 R$ 3.302,88 15/05/2024 R$ 3.302,88 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000039/2024-99 037/2020-FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 – FUERN 24/05/2024 * Fatura 01 24/04/2024 R$ 5.158,00 15/05/2024 R$ 5.158,00 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000039/2024-99 037/2020-FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 – FUERN 24/05/2024 * Fatura 02 24/04/2024 R$ 96.228,50 15/05/2024 R$ 96.228,50 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000579/2024-31 107/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 021/2021 – FUERN 25/05/2024 * NFS 3109 25/04/2024 R$ 4.000,00 03/05/2024 R$ 4.000,00 CINTE TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 08.378.641/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000672/2024-67 2024NE000505 Pregão eletrônico nº 057/2023 - FUERN 01/06/2024 * NFE 1349 02/05/2024 R$ 6.480,00 13/05/2024 R$ 6.480,00 D F S DE MELO LOPES 30.223.908/0001-25 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410029.002870/2024-64 095/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 028/2021 – FUERN 05/06/2024 * NFS 37226 06/05/2024 R$ 20.839,35 13/05/2024 R$ 20.839,35 PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA 01.404.158/0018-38 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410234.000029/2024-15 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 06/06/2024 * Fatura 5131 07/05/2024 R$ 3.925,18 05/06/2024 R$ 3.925,18 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.001820/2024-68 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 06/06/2024 * Fatura 5165 07/05/2024 R$ 3.505,69 20/05/2024 R$ 3.505,69 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.000132/2024-81 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 06/06/2024 * Fatura 5142 07/05/2024 R$ 1.244,26 04/06/2024 R$ 1.244,26 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.001453/2024-01 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 06/06/2024 * Fatura 5122 07/05/2024 R$ 3.446,08 29/05/2024 R$ 3.446,08 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.001453/2024-01 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 06/06/2024 * Fatura 5149 07/05/2024 R$ 1.467,61 29/05/2024 R$ 1.467,61 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.001608/2024-09 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 06/06/2024 * Fatura 5152 07/05/2024 R$ 1.062,01 29/05/2024 R$ 1.062,01 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001355/2024-88 093/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 034/2023 06/06/2024 * NFS 1709 07/05/2024 R$ 1.832,00 20/05/2024 R$ 1.832,00 W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP. 01.527.405/0001-45 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001446/2024-13 121/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 049/2022 06/06/2024 * NFS 601 07/05/2024 R$ 8.000,00 20/05/2024 R$ 8.000,00 B2G CAINFOTEC COMPRIME - ME 34.239.627/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410050.000379/2024-21 087/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 024/2023 08/06/2024 * Fatura 29167 09/05/2024 R$ 215,00 04/06/2024 R$ 215,00 FACTO TURISMO LTDA 14.807.420/0001-99 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410050.000379/2024-21 087/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 024/2023 08/06/2024 * Fatura 29198 09/05/2024 R$ 27,50 04/06/2024 R$ 27,50 FACTO TURISMO LTDA 14.807.420/0001-99 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000710/2024-81 2024NE000501 Pregão Eletrônico nº 030/2023 08/06/2024 * NFS 254 09/05/2024 R$ 6.000,00 22/05/2024 R$ 6.000,00 Saldaris Consultoria e Serviços LTDA 44.087.487/0001-67 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410165.000260/2024-61 187/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 60/2022 09/06/2024 * NFS 36 10/05/2024 R$ 3.500,00 20/05/2024 R$ 3.500,00 EVANDER AXCEU DE SOUSA TEIXEIRA - ME 17.210.359/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.001109/2024-04 099/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 017/2020 13/06/2024 * NFS 310 14/05/2024 R$ 7.065,00 20/05/2024 R$ 7.065,00 CSS EMPREENDIMENTOS LTDA 09.664.240/0001-65 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001303/2024-10 070/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 004/2023 13/06/2024 * NFS 1157465 14/05/2024 R$ 31.015,20 20/05/2024 R$ 31.015,20 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA 12.039.966/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001299/2024-81 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 13/06/2024 * NFS 23870 14/05/2024 R$ 1.992,72 20/05/2024 R$ 1.992,72 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001299/2024-81 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 13/06/2024 * NFS 23871 14/05/2024 R$ 2.743,95 20/05/2024 R$ 2.743,95 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001299/2024-81 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 13/06/2024 * NFS 23872 14/05/2024 R$ 33.291,85 20/05/2024 R$ 33.291,85 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001299/2024-81 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 13/06/2024 * NFS 23873 14/05/2024 R$ 6.632,82 20/05/2024 R$ 6.632,82 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001299/2024-81 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 13/06/2024 * NFS 23874 14/05/2024 R$ 1.153,96 20/05/2024 R$ 1.153,96 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001299/2024-81 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 13/06/2024 * NFS 23875 14/05/2024 R$ 5.500,74 20/05/2024 R$ 5.500,74 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001231/2024-11 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 14/06/2024 * NFe 8507 15/05/2024 R$ 548,24 22/05/2024 R$ 548,24 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001231/2024-11 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 14/06/2024 * NFe 8508 15/05/2024 R$ 200,00 22/05/2024 R$ 200,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001231/2024-11 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 14/06/2024 * NFe 8509 15/05/2024 R$ 544,00 22/05/2024 R$ 544,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001231/2024-11 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 14/06/2024 * NFe 8510 15/05/2024 R$ 352,00 22/05/2024 R$ 352,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001231/2024-11 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 14/06/2024 * NFe 8511 15/05/2024 R$ 1.986,00 22/05/2024 R$ 1.986,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001231/2024-11 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 14/06/2024 * NFe 8559 15/05/2024 R$ 160,00 22/05/2024 R$ 160,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000532/2024-99 2024NE000414 Pregão eletrônico nº 057/2023 15/06/2024 * NFe 12481 16/05/2024 R$ 18.549,34 24/05/2024 R$ 18.549,34 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA 08.158.664/0001-95 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001326/2024-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 15/06/2024 * NFS 3119 16/05/2024 R$ 15.690,48 24/05/2024 R$ 15.690,48 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001326/2024-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 15/06/2024 * NFS 3120 16/05/2024 R$ 1.980,39 24/05/2024 R$ 1.980,39 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001326/2024-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 15/06/2024 * NFS 3121 16/05/2024 R$ 3.540,63 24/05/2024 R$ 3.540,63 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001326/2024-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 15/06/2024 * NFS 3122 16/05/2024 R$ 2.239,19 24/05/2024 R$ 2.239,19 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001326/2024-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 15/06/2024 * NFS 3123 16/05/2024 R$ 4.004,69 24/05/2024 R$ 4.004,69 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001326/2024-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 15/06/2024 * NFS 3124 16/05/2024 R$ 6.830,67 24/05/2024 R$ 6.830,67 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001326/2024-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 15/06/2024 * NFS 3125 16/05/2024 R$ 15.603,03 24/05/2024 R$ 15.603,03 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410241.000026/2024-84 087/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 024/2023 15/05/2024 * Fatura 29196 16/05/2024 R$ 1.190,00 29/05/2024 R$ 1.190,00 FACTO TURISMO LTDA 14.807.420/0001-99 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410241.000027/2024-29 087/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 024/2023 15/05/2024 * Fatura 29197 16/05/2024 R$ 215,00 29/05/2024 R$ 215,00 FACTO TURISMO LTDA 14.807.420/0001-99 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.001446/2024-52 087/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 024/2023 16/06/2024 * Fatura 29200 17/05/2024 R$ 465,00 07/06/2024 R$ 465,00 FACTO TURISMO LTDA 14.807.420/0001-99 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.001446/2024-52 087/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 024/2023 16/06/2024 * Fatura 29267 17/05/2024 R$ 260,00 07/06/2024 R$ 260,00 FACTO TURISMO LTDA 14.807.420/0001-99 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000695/2024-71 2024NE000500 Pregão Eletrônico n° 030/2023-FUERN. 17/06/2024 * NFS 2431 18/05/2024 R$ 135.600,00 07/06/2024 R$ 135.600,00 MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA 04.198.254/0001-17 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.001301/2024-92 105/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 023/2022 - FUERN 20/06/2024 * Fatura 38 21/05/2024 R$ 23.959,09 03/06/2024 R$ 23.959,09 JAVE YIRE SERVICOS LTDA 02.425.466/0001-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000696/2024-16 2024NE000503 Pregão Eletrônico nº 030/2023-FUERN 21/06/2024 * NFse 2 22/05/2024 R$ 4.999,99 03/06/2024 R$ 4.999,99 DB REVENDEDORA LTDA 47.269.087/0001-60 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000524/2024-42 2024NE000381 Pregão Eletrônico nº 018/2023-FUERN 21/06/2024 * NFSe 4 22/05/2024 R$ 700,00 GLOBAL INDUSTRIAS, DISTRIBUIÇÃO E EXP. E IMPORTAÇÃO LTDA 41.180.809/0001-20 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000525/2024-97 2024NE000406 Pregão Eletrônico nº 011/2023 - FUERN 22/06/2024 * NFe 50055 23/05/2024 R$ 369.472,40 07/06/2024 R$ 369.472,40 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0002-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001335/2024-18 036/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 012/2020 22/06/2024 * NFe 2305 23/05/2024 R$ 3.285,10 07/06/2024 R$ 3.285,10 FOUR TECH INFORMÁTICA 32.132.095/0001-93 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000827/2024-44 034/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 020/2020 23/06/2024 * NFS 005928 24/05/2024 R$ 25.397,80 29/05/2024 R$ 25.397,80 SITECNET INFORMATICA LTDA 06.346.446/0001-59 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000630/2024-26 2024NE000462 Pregão Eletrônico nº 011/2023-FUERN 23/06/2024 * NFe 9961 24/05/2024 R$ 18.177,20 07/06/2024 R$ 18.177,20 ALESANDRA CIRILO CABOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 30.925.451/0001-09 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000535/2024-22 2024NE000409 Pregão Eletrônico nº 057/2023-FUERN 23/06/2024 * NFe 15178 24/05/2024 R$ 1.059,00 07/06/2024 R$ 1.059,00 CAVALCANTE & CIA LTDA 10.655.938/0001-01 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000531/2024-44 2024NE000411 Pregão Eletrônico nº 057/2023-FUERN 26/06/2024 * NFe 721 27/05/2024 R$ 11.328,34 07/06/2024 R$ 11.328,34 ECOMEIOS Comércio e Representações Ltda. 36.598.479/0001-57 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410032.001050/2024-04 006/2024 - FUERN Pregão Eletrônico nº 078/2023-FUERN 26/06/2024 * Fatura 105 27/05/2024 R$ 3.228,15 C.B. DE OLIVEIRA 05.437.528/0001-46 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.002140/2024-61 006/2024 - FUERN Pregão Eletrônico nº 078/2023-FUERN 26/06/2024 * Fatura 102 27/05/2024 R$ 5.952,42 C.B. DE OLIVEIRA 05.437.528/0001-46 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410041.000992/2024-58 006/2024 - FUERN Pregão Eletrônico nº 078/2023-FUERN 26/06/2024 * Fatura 104 27/05/2024 R$ 3.309,18 C.B. DE OLIVEIRA 05.437.528/0001-46 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000414/2024-81 2024NE000187 Pregão Eletrônico nº 009/2023-FUERN 27/06/2024 * NFe 1526 28/05/2024 R$ 69.876,12 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA 41.467.016/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000770/2024-02 2024NE000531 Pregão Eletrônico nº 050/2023-FUERN 28/06/2024 * NFe 232 29/05/2024 R$ 4.810,00 FAZ VENDAS LTDA 46.983.819/0001-17 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

Page 1


